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SOLUTIONS CLÉS EN MAIN 

    TOTEM
BALTIMORE 768
PITCH 4 MM / LUMINOSITÉ 5 500 CANDELA/M² 

Le totem LED vitrine Baltimore 768 est un produit  
sobre et élégant, idéal pour mettre en avant  
vos messages publicitaires de manière dynamique.  
Simple et rapide à installer, il trouvera facilement  
sa place dans votre vitrine.

GARANTIE
36 MOIS*
*extension possible sur 60 mois
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    CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
PIXEL PITCH 4,00 mm

TYPE DE LED SMD2121

DIMENSION(S) 768 x 2048 mm

FORMAT 1,57m²

POIDS HORS STRUCTURE 71 Kg

LUMINOSITÉ 5 500 candela/m²

CAPTEUR DE LUMINOSITÉ Inclus de base

TAUX DE RAFRAICHISSEMENT 1920 Hz

COULEUR de 2 millions à 9.5 millions de couleurs

INDICE DE PROTECTION IP43 arrière

MAINTENANCE Arrière / Avant

ALIMENTATION AC 105V-240V, 50/60 Hz

CONSOMMATION MOYENNE 200W/m²

CONSOMMATION MAXIMUM 600W/m²

TEMPÉRATURE D’UTILISATION de -10°C à +50°C

RÉSISTANCE À L’HUMIDITÉ 10% - 90%

ANGLE DE VUE 120° (h) / 120° (v)
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    TOTEM
BALTIMORE 1000
PITCH 3,9 MM / LUMINOSITÉ 6 000 CANDELA/M²

Le totem LED vitrine Baltimore 1000 est un produit  
sobre et élégant, idéal pour mettre en avant  
vos messages publicitaires de manière dynamique.  
Simple et rapide à installer, il trouvera facilement  
sa place dans votre vitrine.

GARANTIE
36 MOIS*
*extension possible sur 60 mois

Matériel 

Installation  
sur site

Maintenance produit

Gestion  
à distance

› 

› › 

 ›

 ›  Hotline

SOLUTIONS CLÉS EN MAIN 



FICHE TECHNIQUE

03 88 97 45 81
infographie@plv-broker.com

    DÉPARTEMENT
INFOGRAPHIE

64-70 rue Rouget de Lisle
92150 SURESNES

    
SHOWROOM

DIGITAL : 01 45 06 20 01
www.digital-broker.com

    CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
PIXEL PITCH 3,9 mm

TYPE DE LED SMD2121

DIMENSION(S) 2000 x 1000 mm

FORMAT 2m²

POIDS HORS STRUCTURE 95 Kg

LUMINOSITÉ 6000 candela/m²

CAPTEUR DE LUMINOSITÉ Inclus de base

TAUX DE RAFRAICHISSEMENT 1920 Hz

COULEUR de 2 millions à 9.5 millions de couleurs

INDICE DE PROTECTION IP43 arrière

MAINTENANCE Arrière / Avant

ALIMENTATION AC 105V-240V, 50/60 Hz

CONSOMMATION MOYENNE 200W/m²

CONSOMMATION MAXIMUM 600W/m²

TEMPÉRATURE D’UTILISATION de -10°C à +50°C

RÉSISTANCE À L’HUMIDITÉ 10% - 90%

ANGLE DE VUE 120° (h) / 120° (v)
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SOLUTIONS CLÉS EN MAIN 

    TOTEM
BALTIMORE 1536
PITCH 4 MM / LUMINOSITÉ 5 500 CANDELA/M² 

Le totem LED vitrine Baltimore 1536 est un produit  
sobre et élégant, idéal pour mettre en avant  
vos messages publicitaires de manière dynamique.  
Simple et rapide à installer, il trouvera facilement  
sa place dans votre vitrine.

GARANTIE
36 MOIS*
*extension possible sur 60 mois
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    CARACTÉRISTIQUES
TECHNIQUES
PIXEL PITCH 4,00 mm

TYPE DE LED SMD2121

DIMENSION(S) 1536 x 2048 mm

FORMAT 3,15m²

POIDS HORS STRUCTURE 142 Kg

LUMINOSITÉ 5 500 candela/m²

CAPTEUR DE LUMINOSITÉ Inclus de base

TAUX DE RAFRAICHISSEMENT 1920 Hz

COULEUR de 2 millions à 9.5 millions de couleurs

INDICE DE PROTECTION IP43 arrière

MAINTENANCE Arrière / Avant

ALIMENTATION AC 105V-240V, 50/60 Hz

CONSOMMATION MOYENNE 200W/m²

CONSOMMATION MAXIMUM 600W/m²

TEMPÉRATURE D’UTILISATION de -10°C à +50°C

RÉSISTANCE À L’HUMIDITÉ 10% - 90%

ANGLE DE VUE 120° (h) / 120° (v)


